
Artikel Artikelnummer #157886

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 800 €
Nebenkosten: 150 €
Warmmiete: 950 €
Kaution: 1.600

Details Wohnfläche: 75 (m²)
Anzahl Zimmer: 3

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.01.20
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3-Zi.-EG-Wohnung mit Balkon, kompl. EBK u.
Garage in Lörrach-Haagen+Besichtigung ab
08.01.2020 mögl.

Preis: 800 €



Objektbeschreibung Lage: Die 3-Zimmer-Wohnung liegt in einem gepflegten 6-Familienwohnhaus in
ruhiger Wohnlage in Lörrach-Haagen. Die Nähe zur Schweizer Grenze macht die
Wohnlage insbesondere für Grenzgänger sehr interessant.
Objekttyp: Loft
Objektnummer: RK-20779

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt vor
Bedarf/ Verbrauch: 150 (kWh/(m²*a))

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
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Beschreibung 3-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss (Hochparterre) mit Balkon, kompletter
Einbauküche, Bad-WC mit Fenster, PKW-Einzelgarage und Keller. Fußbodenbelag:
Laminatfußboden. Bezug: 15. Januar 2020 / 01. Februar 2020 Vermietung nur an
berufstätigen 1- bis max. 3-Personenhaushalt. Der Vermieter wünscht keine
Haustierhaltung (Hunde, Katzen, Reptilien u.dgl.). EnEV: 150 kWh (m²∙a) *** 40
Jahre Horst Eichler-Immobilien - seit 1979 in Rheinfelden *** •• !! Für unsere
vorgemerkten Interessenten suchen wir dringend Miet- und Kaufobjekte im Raum
Rheinfelden, Grenzach-Wyhlen, Lörrach... !!

Objekt Standort Lörrach, Deutschland
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3-Zi.-EG-Wohnung mit Balkon, kompl. EBK u.
Garage in Lörrach-Haagen+Besichtigung ab
08.01.2020 mögl.

Preis: 800 €

https://maps.google.com/?q=L%C3%B6rrach,%20Deutschland


Produktbilder
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